
 

UCHWAŁA NR XII/75/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 06 listopada 2015 r. 

 

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie  na terenie Miasta i Gminy Młynary na rok  2016 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt. 19 i  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 ze zm.) - Rada 

Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Program współpracy na rok 2016 z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3, ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość środków na realizację zadań zleconych określa Rada Miejska w uchwale budżetowej.    

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 01 stycznia 2016 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


